

Smlouva o dílo č. 2240087/ 2024

číslo zakázka 400024126/2024

Zhotovitel :

BO dveře, s.r.o.

Výškovická 3085/2 – OC Závoří

700 30 Ostrava-Výškovice

IČO - 25851969

DIČ - CZ-25851969

Bankovní spojení : KB a.s. Ostrava - Hrabůvka

Číslo účtu 94-1671590237/0100

Tel., fax : 596735368

E-mail. topdoors.ostrava@topdoors.cz

Firma je zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vl. 22085

Objednatel :

Obchodní jméno : OZO Ostrava s.r.o.

Sídlo : Frýdecká 680/444

PSČ : 719 00 Ostrava-Kunčice

IČO – 62300920

DIČ – CZ62300920

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 3504540207/0100

Tel : 602 570 568 p. Horák

E- Mail: horak@ozoostava.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647

II. Předmět smlouvy :

1. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s dalšími ujednáními obsaženými v této smlouvě provede pro objednatele toto dílo : dodávka a montáž - viz příloha č.1 - cenová specifikace **400024126/2024**.

2. **Zastoupený: jednatelem společnosti Ing. Karlem Beldou.**

3. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli sjednané spolupůsobení, dokončené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu díla..

4. Objednatel se zavazuje, že budou dodrženy velikosti stavebních otvorů doporučené při výměru. V případě nedodržení stavebních otvorů ze strany objednatele ,zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vzniklé komplikace ,které mohou vzniknout úpravou dveří a zárubní(různé výšky, šířky..atd..)až ke ztrátě záruky. Tyto práce budou účtovány nad rámec sjednané cenové specifikace.

5. Na stavbě bude nulový , nebo jen minimální pohyb dalších pracovníků jiných firem. Stavbu si bude přebírat zodpovědná osoba a v případě nedodržení ustanovení bude vše zapsáno do stavebního deníku.

6. V případě planého výjezdu na montáž bude účtována náhrada ve výši 2 000,- Kč.

III. Lhůta a způsob plnění

1. Zhotovitel provede dílo do 8-10 týdnů od potvrzení smlouvy.

2. Závazek zhotovitele je splněn předáním předmětu díla objednateli.

3. O předání předmětu díla sepíší smluvní strany zápis-předávací protokol.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že cena díla činí **238 645,- Kč** bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do 3 dnů ode dne uzavření této smlouvy zálohu ve výši **140 000,- Kč. Dnem potvrzení tato smlouva nabývá na účinnosti.**

3. **Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla převodem po ukončení provedené montáže.**

Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílo nejdříve dnem splnění svého závazku (viz. čl. III, odst. 2 této smlouvy).

5. V případě prodlení se zaplacením ceny díla nebo stavební nepřipravenosti je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,06 % denně za každý den prodlení.

6. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla, přestože objednatel splnil všechny dohodnuté podmínky k předání díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,06 % denně za každý den prodlení.

7. V případě nezaplacení díla bude zboží demontováno, odvezeno. Za následnou montáž bude účtováno 50% ceny montáže.

V Ostravě dne : 4.10.2024

V. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí, řádně a včas. Při určení způsobu provádění díla není vázán pokyny objednatele.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci, nebo místa kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují nebo ztěžují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen toto oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se smluvní strany v 10 denní lhůtě počínající ode dne odeslání tohoto oznámení na změně této smlouvy, může od ní kterákoliv ze smluvních stran odstoupit. V tomto případě má zhotovitel nárok na zaplacení ceny za část díla, které bylo do dne odstoupení provedeno.
4. Objednatel se zavazuje, že stavba bude připravena k montáži minimálně 5 pracovních dnů před stanoveným termínem. V případě nesplnění, si vyhrazuje dodavatel právo určit termín montáže do 15 pracovních dnů po odsouhlasení nového termínu ukončení díla.
5. Smluvní strany sjednávají, že součástí zápisu o předání díla bude soupis případných drobných vad a nedodělků, které nebudou vadit k užívání, včetně dohody o opatřeních k jejich odstranění.
6. Pokud objednatel požaduje oproti původně dohodnutému rozsahu další práce, bude jejich provedení včetně lhůty a ceny dohodnuto v dodatku k této smlouvě.

VI. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí škody na zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele .

VII. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v trvání 24 měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele. Odlišné barevné odstíny a kresba dýhy nejsou důvodem k reklamaci (zboží se posuzuje ze vzdálenosti 1m).
- Kování na dveře má záruku shodnou se zárukou poskytnutou dodavatelem.
2. Objednatel je povinen vady předmětu díla písemně reklamovat bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí.
3. Objednatel byl seznámen s reklamačním řádem zhotovitele.
4. Objednatel byl seznámen s významem zkratk uvedených v cenové specifikaci.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. ve znění platných předpisů.
2. Tuto smlouvu uzavřeli její účastníci svobodně a vážně. Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží 1 paré.

V Ostravě dne : 4.10.2024

.....
Ing. Karel Belda
jednatel společnosti
OZO Ostrava s.r.o.

.....
Hana Kuklišová
jednatel společnosti
BO dveře, s.r.o.

Cenová specifikace 400024126

Prodávající : BO dveře, s.r.o.

Výškovická 3085/2

700 30 Ostrava

IČ : 25851969

DIČ : CZ25851969

KS Ostrava, oddíl C, vl. 2208

Pevná linka 596 735 368:

Fax : 596 735 368

E-mail kuklisova@bodvere.cz :

Kupující : OZO Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444

719 00 Ostrava

IČ : 62300920

DIČ : CZ62300920

poř. Označení	Název	Upřesnění (orientace/šířka/výška/os.zám.)	Množství	MJ	Ceník	Sleva %	Cena MJ	Celkem	DPH
1	DVC 231557	Dv. C atyp MOD A L/90/197/FAB 72 Dveře model: VERTIKA sklo Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří Sklo: Connex čirý P/90/197/FAB 72	2,00	ks	3 850,00	15,00	3 272,50	6 545,00	21 %
2	DVC 231452	Dv. C atyp MOD A Dveře model: VERTIKA sklo Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří Sklo: Connex čirý L/90/197/FAB 72	4,00	ks	3 850,00	15,00	3 272,50	13 090,00	21 %
3	DVC 231557	Dv. C atyp MOD A Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří Sklo: Connex čirý L/90/197/FAB 72	1,00	ks	2 500,00	15,00	2 125,00	2 125,00	21 %
4	DVC 231452	Dv. C atyp MOD A Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří P/90/197/FAB 72	1,00	ks	2 500,00	15,00	2 125,00	2 125,00	21 %
5	DVC 231065	Dv. C atyp MOD A Dveře model: VERTIKA sklo Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří P/80/197/FAB 72	3,00	ks	3 850,00	15,00	3 272,50	9 817,50	21 %
6	DVC 231319	Dv. C atyp MOD A Dveře model: VERTIKA sklo Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří Sklo: Connex čirý L/79/197/FAB 72	1,00	ks	3 850,00	15,00	3 272,50	3 272,50	21 %
7	DVC 231319	Dv. C atyp MOD A Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří L/80/197/FAB 72	1,00	ks	2 500,00	15,00	2 125,00	2 125,00	21 %
8	DVC 231319	Dv. C atyp MOD A Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří L/79/197/FAB 72	1,00	ks	2 500,00	15,00	2 125,00	2 125,00	21 %
9	DVC 231065	Dv. C atyp MOD A Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří P/80/197/FAB 72	6,00	ks	2 500,00	15,00	2 125,00	12 750,00	21 %
10	DVC 231065	Dv. C atyp MOD A Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří P/79,5/197/FAB 72	3,00	ks	2 500,00	15,00	2 125,00	6 375,00	21 %
11	ZVC 320360	Zár. Catyp Dveře model: Plně hladké Povrch: RAL 7040 Jádro dveří DTD Dvojité výdřeva dveří L/80/197/15	1,00	ks	2 650,00	15,00	2 252,50	2 252,50	21 %

Zpracováno systémem HELIOS Easy

Datum a čas: 04.10.2024 11:47:35

Vystavil : delincak

Strana: 1 / 3

Cenová specifikace 400024126

Smlc

poř. Označení	Název	Upřesnění (orientace/šířka/výška/os.zám.)	Množství	MJ	Ceník	Sleva %	Cena MJ	Celkem	DPH
12	ZVC 320361	Zár. Catyp	Zárubeň bude zaměřena dodatečně P/80/197/15 Povrch: RAL 7040						
			1,00	ks	2 650,00	15,00	2 252,50	2 252,50	21 %
13	900 648006	Příplatek	Zárubeň bude zaměřena dodatečně						
		Dveřní zámek - FAB	23,00		175,00		175,00	4 025,00	21 %
14	900 648006	Příplatek	Jádru dveří - DTD						
			23,00		800,00		800,00	18 400,00	21 %
15	900 648006	Příplatek	Dvojitá výdřeva dveří						
			23,00		450,00		450,00	10 350,00	21 %
16	900 648006	Příplatek	Sklo: Connex čirý						
			10,00		1 700,00		1 700,00	17 000,00	21 %
17	900 648006	Příplatek	Atyp dveří - Plně hladké						
			4,00		850,00		850,00	3 400,00	21 %
18	900 648006	Příplatek	Atyp dveří - Vertika sklo						
			1,00		1 200,00		1 200,00	1 200,00	21 %
19	900 648006	Příplatek	Příplatek za nástřik dveří RAL 7040 - Plně hladké						
			13,00		1 500,00		1 500,00	19 500,00	21 %
20	900 648006	Příplatek	Příplatek za nástřik dveří RAL 7040 - Vertika sklo						
			10,00		2 800,00		2 800,00	28 000,00	21 %
21	900 648006	Příplatek	Příplatek za nástřik zárubní RAL 7040						
			2,00		2 600,00		2 600,00	5 200,00	21 %
22	900 648006	Příplatek	Úprava dveří na místě						
			21,00		450,00		450,00	9 450,00	21 %
23	KLK 600008	AC-T PZ	Klika TIPA R HR - nerez FAB klika/klika						
			23,00	ks	995,00		995,00	22 885,00	21 %
24	900 648006	Příplatek	Manipulační poplatek						
			2,00		400,00		400,00	800,00	21 %
25	900 648006	Příplatek	Manipulační poplatek						
			21,00		400,00		400,00	8 400,00	21 %
26	MON900002	Mont							
			1,00	ks	21 280,00		21 280,00	21 280,00	21 %
27	MON900068	Doprava							
			1,00	ks	3 900,00		3 900,00	3 900,00	21 %
Sumář orientací:									
	Dveře	Zárubně	203,00					238 645,00	
	L= 6 ks	L= 1 ks							
	P= 17 ks	P= 1 ks							
	Pos = 0 ks	S= 0 ks							
	DVK= 0 ks	DVK= 0 ks							
	Celkem= 23 ks	Celkem= 2 ks							

Celkem bez slevy 250 090,00
Sleva z celkové částky 11 445,00
Celkem bez DPH 238 645,00

DPH 21 50115,47

Celkem Kč 288 760,00

Kování: Nikl
Sklo:

Lišta: